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Création d'un Complexe Hôtelier
Projet Type Phase Auteur Emetteur Discipline Zone Bâtiment Niveau Etage
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PRE CHABERT

ESQUISSE 

CREATION D'UN COMPLEXE HOTELIER 
COMPRENANT HOTEL, RESIDENCE HOTELIERE, RESIDENCE DE TOURISME, LOGEMENTS SAISONNIERS ET COMMERCES
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PLAN DE MASSE FAITAGE

39, Montgrand
13006 MARSEILLE
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PLAN NIVEAU R-2

39, Montgrand
13006 MARSEILLE
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PLAN NIVEAU R-1

39, Montgrand
13006 MARSEILLE

PARKING
196 places

1467.18 NGF

1467.68 NGF

RESIDENCE TOURISME R-1
S: 428,77 m2
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S: 352,61 m2
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PLAN NIVEAU RDC

39, Montgrand
13006 MARSEILLE

B3

R1

B14

ACCES 
PARKING 
PUBLIC PARKING

22 places

PARKING19 places

PARKING
11 places

2 PLACES 

DEPOSE MINUTE

HOTEL RDC
S: 1 011,09 m2
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1470.48 NGF

1470.94 NGF

1474.18 NGF

1474.75 NGF

1474.75 NGF

1474.18 NGF

PISTE DE SKI DE FOND (TRACÉ PROPOSÉ)

LARGEUR NECESSAIRE 7m (VALIDATION SIVM)

(5m de travail + marge de sécurité + marche si changement machine)

ARBRES 
EXISTANTS

ARBRE 
EXISTANT

ARBRES 
EXISTANTS

ARBRES 
EXISTANTS

ARBRES
EXISTANTS

ARBRES 
EXISTANTS

ARBRE 
EXISTANT

ARBRE 
EXISTANT

ARBRES 
EXISTANTS

ARBRES 
EXISTANTS

ARBRE 
EXISTANT

ARBRE 
EXISTANT

ARBRES 
EXISTANTS

ARBRE 
EXISTANT

ARBRE 
EXISTANT

ARBRES 
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RESIDENCE TOURISME RDC
S: 346,03 m2

RESIDENCE TOURISME RDC
S: 260,16 m2

RESIDENCE TOURISME RDC
S: 428,77 m2

RESIDENCE TOURISME RDC
S: 469,95 m2

LOGEMENTS SAISONNIERS RDC
S: 75,30 m2

COMMERCES
S: 171,21 m2

COMMERCES
S: 179,68 m2

LOGEMENTS SAISONNIERS RDC
S: 177,32 m2

RESIDENCE TOURISME RDC
S: 610,01 m2

RESIDENCE TOURISME RDC
S: 352,61 m2

LOGEMENTS SAISONNIERS RDC
S: 29,69 m2

RESIDENCE HOTELLIERE RDC
S: 463,12 m2

N

HOTEL 4*
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PARKING
PUBLIC EXTERIEUR

LOGEMENTS 
SAISONNIERS

RESIDENCE
DE TOURISME 4*

PARKING
PUBLIC EXTERIEUR

PARKING SOUTERRAIN
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HOTEL

COMMERCES
PARKING EXTERIEUR 



HA-MO - 05 220 LE MONETIER LES BAINS

Réf.: T:\050-OP-MAP\2019\190054 Monetier bains\05 PC AT DP PCM\020 Plans archi\230531_MONETIER_HAMO_6.pln

 

21/06/2023

PLAN NIVEAU R+1

39, Montgrand
13006 MARSEILLE

1474.83 NGF

1475.23 NGF

1473.74 NGF

1475.18 NGF

1473.19 NGF

1475.18 NGF

1475.16 NGF

1472.78 NGF

1473.28 NGF

1478.05 NGF

RESIDENCE TOURISME R+1
S: 610,01 m2

RESIDENCE TOURISME R+1
S: 346,03 m2

LOGEMENTS SAISONNIERS R+1
S: 380,58 m2

RESIDENCE TOURISME R+1
S: 563,38 m2

RESIDENCE TOURISME R+1
S: 260,16 m2

LOGEMENTS SAISONNIERS R+1
S: 179,46 m2

LOGEMENTS SAISONNIERS R+1
S: 172,74 m2

RESIDENCE TOURISME R+1
S: 248,74 m2

RESIDENCE TOURISME R+1
S: 248,74 m2

HOTEL R+1
S: 1 189,49 m2

RESIDENCE HOTELLIERE RDC
S: 463,12 m2
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RESIDENCE HOTELIERE 5*

HOTEL 4*

RESIDENCE
DE TOURISME 4*
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PLAN NIVEAU R+2

39, Montgrand
13006 MARSEILLE

1477.63 NGF

1478.03 NGF

1478.03 NGF

1476.54 NGF

1477.98 NGF

1475.99 NGF

1477.98 NGF

1476.54 NGF

1480.85 NGF

RESIDENCE TOURISME R+2
S: 221,34 m2

LOGEMENTS SAISONNIERS R+2
S: 251,45 m2

LOGEMENTS SAISONNIERS R+2
S: 75,30 m2

LOGEMENTS SAISONNIERS R+2
S: 78,40 m2

RESIDENCE TOURISME R+2
S: 175,43 m2

RESIDENCE TOURISME R+2
S: 178,88 m2

RESIDENCE TOURISME R+2
S: 173,83 m2

HOTEL R+2
S: 1 189,49 m2

RESIDENCE HOTELLIERE RDC
S: 463,12 m2
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SAISONNIER

RESIDENCE HOTELIERE 5*

HOTEL 4*

RESIDENCE
DE TOURISME 4*
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ESTIMATION SURFACES PROJET 

39, Montgrand
13006 MARSEILLE

SDP TOTALE

350

12821

TOTAL

54

460

RDC

RESIDENCE HOTELIERE

DENOMINATION NIVEAUX SDP/NIVEAUX

COMMERCES RDC

RDC

R+1

RDC

R+1

350

282

732

1011

1189

R+1

R+2

R-1

RDC

R+1

1389

1189

463

463

463

LOGEMENTS SAISONNIERS

R+2 405

1419

3389HOTEL

R+2

R+2

RESIDENCE TOURISME

749

6274
2277

781

2467

DENOMINATION NIVEAUX PLACES

PARKINGS AERIENS RDC 54

R-3

406PARKINGS SOUS-SOL

R-1

R-2

196

210

N
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